檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林宜瀅

電話：03-3322101#7417

電子信箱：062134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年1月10日

發文字號：桃教小字第1070001939號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫表(1070001939_Attach01.docx)

主旨：為提供學童建立商品安全及計量準確之觀念，經濟部標準

檢驗局新竹分局謹訂於107年1月29日辦理「鯨㊣讚安全商

品育樂營」活動，請查照轉知所屬。

說明：

一、依據經濟部標準檢驗局新竹分局107年1月5日經標新六字

第10660009390號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：107年1月29日9時至16時。

(二)活動地點：桃園市中壢區龍岡路一段46號。

(三)參加對象：國小4年級至6年級學童。

(四)報名方式：即日至107年1月19日(星期五)止，填妥「鯨

㊣讚安全商品育樂營」活動報名表及活動家長同意書，

以電子郵件方式逕行回傳amy.hsueh@bsmi.gov.tw或傳

真方式報名，名額有限，額滿為止(預計24人)。

三、檢附旨揭活動計畫表、活動報名表及家長同意書各1份。

正本：本市公私立各國小

副本： 2018-01-10
08:54:42

1070000207

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/01/10 13:25

■■■■■■■有附件